

## PACHET PRODUSE CURATENIE februarie 2023

I.D.: 78472057

---

Data publicarii	08.02.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.352,71 RON - 3.352,71 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE DE CURATENIE: PRONTO PARCHET 750 ML BUC 14 \*19.33=270,62; DETERGENT GRESIE RIVEX 1.5 L BUC 14 \*10.92=152,88; ASEVI 1L BUC 14 \*10.5=147; CLOR 1L BUC 16 \*5.88=94,08; DETERGENT GEAM RIVEX 750 ML BUC 20 \*8.82=176,4; HARTIE IGIENICA 10/SET SET 20 \*10.08=201,6; IGIENOL 750 ML BUC 14 \*15.13=211,82; MATURA SORG BUC 6 \*17.65=105,9; MATURA PVC BUC 4 \*5.04=20,16; MOP BBC 250 G BUC 10 \*5.04=50,4; COS GUNOI PLASTIC BUC 5 \*6.72=33,6;PERIE WC BUC 5 \*6.72=33,6;INTRERUPATOR DUBLU BUC 5 \*11.34=56,7; LAVETE UNIVERSALE 3/SET SET 7 \*3.36=23.52; CIF CREMA 500 ML BUC 14 \*7.14=99,96;DOMESTOS BUC 14 \*7.98=111,72;SACI GUNOI 35L ROLA 100 \*4.62=462;PRONTO SPRAY BUC 10 \*15.97=159,7; CLORAMINA 300/CUT 5 \*67.23=336,15;DET. BONUX 10 KG BUC 1\*92.43=92,43;COADA LEMN BUC 10 \*2.94=29,4;SAPUN LICHID 5L BUC 5\*34.45=172,25; FARAS PLASTIC BUC 5\*3.78=18,9;MANUSI LATEX 100/SET SET 2\*29.41=58,82;ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 10\*5.04=50,4;LACAT BUC 5\*6.72=33.6; GRAU SOARECI PUNGA 15\*5.46=81.9; LIPICI SOARECI BUC 5\*3.36=16,8;ROLA PROSOP HARTIE 2/SET SET 10\*5.04=50,4.

---